
 

MÖTESANTECKNINGAR  2022-09-26 
MÅNADSMÖTE SPF Kamraterna Örebro  
Ordföranden Lars Göran Bergman hälsade 80 medlemmar 
välkomna. Efter lite krångel med nya projektorn lämnade 
ordförande ordet till Dennis Storm från organisationen             
Missing People. 

Dennis berättar. 
2011 i Göteborg kom förslaget att bilda en organisation som kan 
hjälpa till att söka efter människor som kommit bort. 
2012 bildades Örebrosektionen där Dennis nu är den ansvarige. 
2018 är man störst i Sverige med volontärer. 2019 får 
organisationen stora pris tillsammans med Polisen och 
Räddningstjänsten. 



2021 kända svenskar ställer upp som ambassadörer för 
organisationen. 
2022 finns det 25 regionala avdelningar. Organisationens devis är 
”Ingen ska försvinna utan att hittas”. Det går dock tyvärr inte 
alltid. När ett meddelande kommer in om att någon försvunnit 
handlar man efter mönstret: Meddelande på facebook, 
efterlysning, fysiskt sökande. Ska man ha en sökinsats försöker 
man få ihop den på 6 timmar. Man har beprövade sökmetoder: 
*ledstångssök/stig i naturen,  
*breddsök/skallgång,  
*hundekipage,  
*stads/industrisök, 
*ljudsök t.ex. Hemglassmelodin,  
*drönare  
Beroende på sökningen kan det komma tusentals personer som 
söker. Man arbetar med polisen. Vi följer LSO ”Lagen om skydd 
mot olyckor” och följer polisens order. Vi behöver alltid polisens 
godkännande och vill helst ha kontakt med två anhöriga.                 
I Sverige finns 70000 sökare. Sökare måste vara 18 år. 4000 
personer är medlemmar i organisationen. 



2020 kom det in till polisens larmcentral 27819 larm om 
försvunna personer. Alla var inte viktiga, de flesta kom snabbt  
 

tillrätta. 5991 klassades prio 1 – 2 och hanterades omgående. 
I Örebro finns sökare, hundekipage, skotrar, båtar och drönare. Vi 
har en bra poliskår som oftast finner personerna som anmäls 
försvunna. I Sverige hittas 80 % av de försvunna. Tag kontakt med 
Missing People om någon försvunnit  031-760960 
Organisationen har många sponsorer och har 90-konto. 
Det var väldigt intressant att få inblick i deras fantastiska arbete. 
Dennis fick naturligtvis applåder och en blomma. 

Nu smakade det väldigt bra med kaffe och goda bullar .               

Efter kaffet tog Hans till orda och talade om att det finns                   
3 platser kvar till Matresan 6 oktober                                            
Några platser  till Nobelresan 9 december                                             
6 platser kvar till Vinprovningen 18 november 



Så hade vi lottdragning med vårt nya lottsystem ”Årorna” och 
många gick hem med fina blommor från Blomstermarken. 
Lars Göran avslutade eftermiddagen med att meddela att han och 
Hans ska vara mannekänger nästa möte den 31 oktober då 
Adolfssons kläder kommer på besök och vi får 
mannekänguppvisning. 
  
Vid anteckningarna   
Gunilla Hedqvist 
Fotto Maria Olenius


